

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Tronholmen 3
8960 Randers SØ
CVR-nr. 34209936

T (+45) 86 41 21 00
www.grantthornton.dk

P.D.B. Rengøring ApS

Vester Altanvej 38, 3. tv, c/o Pernille Damm Bossow, 8900 Randers C

CVR-nr. 38 83 96 08

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. juni 2024.

Pernille Damm Bossow
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	P.D.B. Rengøring ApS Vester Altanvej 38, 3. tv c/o Pernille Damm Bossow 8900 Randers C
	CVR-nr.: 38 83 96 08
	Stiftet: 7. august 2017
	Hjemsted: Randers
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Pernille Damm Bossow, Direktør
Revisor	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Tronholmen 3 8960 Randers SØ
Bankforbindelse	Andelskassen

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af administrationsserviceydelser og i øvrigt anden hermed forenelig virksomhed efter ledelsens skøn.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 531 t.kr. mod 725 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 112 t.kr. mod 430 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste	531.477	724.571
1 Personaleomkostninger	-383.544	-162.588
Andre driftsomkostninger	0	-4.752
Resultat før finansielle poster	147.933	557.231
Andre finansielle indtægter	59	0
Øvrige finansielle omkostninger	-3.727	-3.551
Resultat før skat	144.265	553.680
2 Skat af årets resultat	-32.648	-123.200
Årets resultat	111.617	430.480
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	111.617	430.480
Disponeret i alt	111.617	430.480

Balance 31. december

Aktiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Materielle anlægsaktiver under udførelse og forudbetalinger for materielle anlægsaktiver	1.626.883	1.626.883
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.626.883</u>	<u>1.626.883</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.626.883</u>	<u>1.626.883</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	10.172	12.368
Tilgodehavende selskabsskat	13.352	0
Tilgodehavender i alt	<u>23.524</u>	<u>12.368</u>
Likvide beholdninger	<u>309.260</u>	<u>265.614</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>332.784</u>	<u>277.982</u>
Aktiver i alt	<u>1.959.667</u>	<u>1.904.865</u>

Balance 31. december

Passiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	1.751.159	1.639.542
Egenkapital i alt	<u>1.801.159</u>	<u>1.689.542</u>
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	0	69.200
Anden gæld	158.508	146.123
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	158.508	215.323
Gældsforpligtelser i alt	<u>158.508</u>	<u>215.323</u>
Passiver i alt	<u>1.959.667</u>	<u>1.904.865</u>

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	1.209.062	1.259.062
Årets overførte overskud eller underskud	0	430.480	430.480
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	1.639.542	1.689.542
Årets overførte overskud eller underskud	0	111.617	111.617
	50.000	1.751.159	1.801.159

Noter

	2023 kr.	2022 kr.
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	374.325	155.608
Andre omkostninger til social sikring	9.219	6.980
	383.544	162.588
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	32.648	123.200
	32.648	123.200
